



DREWPOL Osina

DREWPOL Sp. z o.o.
tel. 91 579 01 00, faks 91 579 01 07
www.drewpol.pl, biuro@drewpol.pl

AMSTERDAM – nowoczesny i uniwersalny front drewniany z charakterystycznym szerokim ramiakiem. Płaska płytina i bardzo szeroki ramiak pozwalają na ukazanie piękna delikatnego rysunku naturalnego usłojenia jesionu lub dębu pod mgiełką pastelowej emalii.

Trend w Designie Nowoczesnej Kuchni naturalne drewno w otoczeniu pastelii

MANHATTAN – płytowy front drewniany, stanowiący kwintesencję nowoczesności zarówno pod względem technologicznym, jak i wzorniczym. Dostępne w ofercie forniry z dębu rustykalnego i sękatego tworzą unikalny i ciekawy wzorniczo produkt, szczególnie w połączeniu z płytowymi frontami emalowanymi.



Drewpol Osina to polska firma istniejąca na rynku od 25 lat. Od początku naszej działalności przyświeca nam duch tradycyjnej sztuki rzemieślniczej. Obecnie tworzymy prawie dwuosobowe przedsiębiorstwo, działające w duchu najnowszych trendów wzorniczych i technologicznych. Szczycimy się niebanalnym wzornictwem oraz wyszukany stylem frontów kuchennych. Przekłada się to na satysfakcję naszych klientów oraz ich radość z codziennego przebywania w pięknych i niepowtarzalnych wnętrzach. Do tworzenia frontów stosujemy starannie wyselekcjonowane, naturalne surowce, zdobywane z poszanowaniem dla środowiska i odpowiedzialnej gospodarki leśnej, co potwierdza Certyfikat FSC®. Priorytetem jest dostarczanie najwyższej jakości wyrobów, dlatego na każdym etapie produkcji specjaliści Drewpol przeprowadzają szczegółową kontrolę, a sam proces przebiega zgodnie z wytycznymi systemu zarządzania jakością ISO 9001:2009.

DUBLIN – front stanowiący swoiste połączenie klasyki i nowoczesności. Zastosowanie delikatnego profilu frezowania na ramiaku połączone z prostą konstrukcją pozwala na wykorzystanie modelu w projektach kuchni klasycznych, jak i nowoczesnych.



Uzupełniające zabudowę kuchenną takie dodatki jak pilaster PL-Y i kolumna KN-F pozwalają na stworzenie kuchni w doskonałym stylu angielskim, zachowującym jednocześnie świeżość i nowoczesny charakter pomieszczenia.

REKLAMA